não atenda a especificação solicitada, será recusado sem nenhuma oneração para a Secretaria, bem como para a 
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul – SP;  

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 
3.1. Os preços são os constantes no registro no valor total de R$ 40.851,51 (quarenta mil, oitocentos e cinquenta e 
um reais e cinquenta e um centavos), conforme classificação final da Detentora da Ata constante na ata da sessão do 
Pregão, devidamente juntada nos autos do referido processo. 
3.2. Eventual execução onerará verba própria constante no orçamento vigente, desde que existam recursos disponíveis.